
"EXONERA A Srtª. .MAIRA FERREIRA ROCHA 
DO CARGO ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICIPIO 
DE MINDURl/MG" 

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar a Srf. MARIA FERREIRA ROCHA, 
portadora da CI nº. MG - 6.492.913 SSP/MG, CIC nº 039.184.936-01 do cargo de 
confiança de ASSISTENTE SOCIAL, do Município de Minduri. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Minduri (MG), 31 de dezembro de 2020 

A/;~/~ J 
RONALDO DA SILVA 
refeito Municipal 

·' n:;:.e Ronaldo da Silva 
PREFEITO MÜNICIPAL 
CPF: 413.912.926 .. 34 

ID: M-2.286190 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10 


